
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666012

Prodej garáže, Olomouc, Pavlovičky

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m?, Olomouc, Pavlovičky,
ul. Pasteurova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847100 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Pavlovičky

Prodej garáže, 18 m?, Olomouc, Pavlovičky, ul. Pasteurova

Nabízíme k prodeji garáž v Olomouci, část Pavlovičky. Vjezd je z
ulice Pasteurova v blízkosti podjezdu u depa Českých drah. Jedná
se o stavbu z panelového prefabrikátu, postavenou na betonovém
základu, vybavenou plechovými vraty. Areál s třiceti garážemi je
oplocen a je přístupný přes uzamykatelnou bránu.
Stavba garáže v osobním vlastnictví, pozemek ale patří společnosti
České dráhy. Pro další informace kontaktujte makléře nabídky.

CENA: (za nemovitost) 455 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Sportovní areál

Parkování garáž

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666012

Prodej garáže, Olomouc, Pavlovičky

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 18

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh stavby garáž

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Oborný Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


